Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Seleção Pública para Professor Substituto
Edital 752 de 27/11/2020, publicado no DOU em 01/12/2020

Departamento de Engenharia Elétrica convoca os candidatos inscritos na seleção pública
para professor substituto, regida pelo Edital 752 de 27/11/2020, publicado no DOU em
01/12/2020, para provimento de 01(uma) vaga na área de conhecimento Engenharia
Elétrica, para comparecerem no dia 15 de dezembro de 2020, às 08h40min, na
videoconferência pela plataforma Google Meet, link https://meet.google.com/jqt-xdhr-cdj,
para sessão pública de ABERTURA da seleção Pública para Professor Substituto.
A sala será aberta às 08h20min para teste de conexão dos candidatos. O acesso à
plataforma é de responsabilidade dos candidatos e o não comparecimento à Sessão de
Abertura implicará em sua desclassificação.

CANDIDATOS INSRITOS:

- André Luiz Costa de Carvalho

- Diogo Pereira Vilela Galo

- Geraldo Pereira de Souza

- Guilherme Cristiano Fraga

- João Francisco Cristeli do Vale

- Maria Victoria Africano Contreras

- Polyanna Mara Pereira

- Renato Vale de Oliveira

- Thiago Morais Parreiras

- Tiago Coelho Magalhães

Belo Horizonte, 14 de dezembro de 2020

Atenciosamente,

Prof. Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica